2

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      1520   /QĐ-UBND  Sơn Tây, ngày    23  tháng 6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc trưng dụng công chức, viên chức và công dân

để thành lập Đội tuyên truyền lưu động tham gia Liên hoan

tuyên truyền lưu động tỉnh Quảng Ngãi năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN SƠN TÂY

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Kế hoạch số 515/KH-SVHTTDL ngày 15/4/2022 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch Quảng Ngãi về tổ chức Liên hoan Tuyên truyền lưu động

tỉnh Quảng Ngãi - năm 2022;

Căn cứ Công văn số 550/UBND ngày 20/5/2022 của UBND huyện Sơn

Tây về việc tham gia Liên hoan tuyên truyền lưu động tỉnh Quảng Ngãi - năm

2022;

Theo đề nghị của Trung tâm Truyền thông - Văn hoá - Thể thao tại Tờ

trình số 14/TTr-TTTT-VH-TT ngày 22/6/2022 về việc đề nghị trưng dụng diễn

viên thành lập Đội tuyên truyền lưu động tham gia Liên hoan tuyên truyền lưu

động tỉnh Quảng Ngãi năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Trưng dụng 27 công chức, viên chức và công dân để thành lập

Đội tuyên truyền lưu động tham gia Liên hoan tuyên truyền lưu động tỉnh

Quảng Ngãi năm 2022, gồm các ông, bà có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

* Thời gian trưng dụng: Từ ngày 27/6/2022 đến hết ngày 08/7/2022.

Điều 2. Tổ chức thực hiện

1. Trung tâm Truyền thông - Văn hoá - Thể thao có trách nhiệm xây dựng

kế hoạch tập luyện, thông báo triệu tập công chức, viên chức và công dân có tên

tại Điều 1 Quyết định này, tổ chức tập luyện và chịu trách nhiệm quản lý Đội

trong quá trình tập luyện và tham gia Liên hoan.

2. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, UBND các xã có công chức, viên chức

và công dân được trưng dụng tạo mọi điều kiện thuận lợi để công chức, viên

chức và công dân trong quá trình tập luyện và tham gia Liên hoan.

3. Các ông, bà có tên tại Điều 1 chấp hành nghiêm các quy định tập luyện

của cơ quan chuyên môn và Điều lệ của Ban Tổ chức Liên hoan, được hưởng

chế độ tài chính theo quy định hiện hành.

4. Đội tuyên truyền lưu động tham gia Liên hoan tuyên truyền lưu động

tỉnh Quảng Ngãi năm 2022 tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng huyện; Giám đốc Trung tâm Truyền thông -

Văn hoá - Thể thao; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan; Chủ tịch

UBND các xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;

- CT, các PCT UBND huyện;

- C,PVP; TH;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Bạch Ngọc Thêm

Danh sách Đội tuyên truyền lưu động huyện Sơn Tây

tham gia Liên hoan tuyên truyền lưu động tỉnh Quảng Ngãi năm 2022

(Kèm theo Quyết định số   1520    /QĐ-UBND ngày  23   /6/2022

của Chủ tịch UBND huyện Sơn Tây)

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ, CHỨC VỤ GHI CHÚ

I Cơ quan chuyên môn

quản lý Đội

01 Lê Ngọc Hải
Phó Giám đốc Phụ trách

Trung tâm TT-VH-TT
Đội trưởng

02  Trương Viết Vũ
Phó Giám đốc Trung tâm TT-VH-

TT

Phó Đội

trưởng

03 Nguyễn Thị Nương Viên chức Trung tâm TT-VH-TT Nhân viên đội

04 Trần Đức Danh Viên chức Trung tâm TT-VH-TT Nhân viên đội

II Đạo diễn, diễn viên

01 Đinh Thị Khiêm  Thôn Huy Em, xã Sơn Mùa Diễn viên

02 Đinh Văn Hiếu Đoàn Xã Sơn Long Diễn viên

03 Đinh Thị Mai Thiên Trường Mầm non xã Sơn Tinh Diễn viên

04 Phan Thị Ngọc Ngân
Giáo viên Trường PTDTBT

TH&THCS Sơn Tân
Diễn viên

05 Đinh Văn Đệ Xã Sơn Dung Diễn viên

06 Đinh Thị Liên  Đoàn Xã Sơn Màu Diễn viên

07 Đinh Thị Thanh Trúc Huyện đoàn Diễn viên

08 Đinh Thị Bảo Ngọc  Thôn Huy Măng, xã Sơn Dung Diễn viên

09 Đinh Thị Mép Đoàn xã Sơn Bua Diễn viên

10 Đinh Thị Lệ Thu Thôn Huy Em, xã Sơn Mùa Diễn viên

11 Trương Tấn Tài
GV Trường PTDTBT TH&THCS

Sơn Long
Diễn viên

12
Võ Thị Thanh Lan Giáo viên Trường Mầm non xã Sơn

Tân
Diễn viên

13 Đinh Thị Mỹ Uyên Thôn Tan Via, xã Sơn Dung Diễn viên

14 Đinh Thị Ly Thôn Tu La, xã Sơn Mùa Diễn viên

15 Đinh Văn Thầy Xã Sơn Bua Diễn viên

16 Đinh Thị Diễm Thôn Huy Măng, xã Sơn Dung Diễn viên

17 Lê Thị Hoàng Phượng  UBND xã Sơn Dung Diễn viên

18 Trần Thị Bích Huệ GV Trường Mầm non Sơn Dung Diễn viên

19 Đinh Thị Mỹ Thôn Huy Măng, xã Sơn Dung Diễn viên

20 Đinh Văn Siêng UBND xã Sơn Long Diễn viên

21 Trần Quốc Tiến Phòng VH&TT  Diễn viên

22 Lê Thị Ánh Huyền Thôn Tan Via, xã Sơn Dung Diễn viên

23 Đồng Việt Hòa Trung tâm TT-VH-TT Diễn viên

		2022-06-24T08:48:10+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-24T08:48:25+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-24T08:49:02+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!